

- Beschluss -

Einbringer	
Eigenbetrieb Seesportzentrum Greif	

Gremium	Sitzungsdatum	Ergebnis
Senat	15.12.2020	
Betriebsausschuss Seesportzentrum Greif	06.01.2021	
Ausschuss für Finanzen, Liegenschaften und Beteiligungen	11.01.2021	Sitzung entfällt
Hauptausschuss	18.01.2021	ungeändert beschlossen

Annahme von Spenden für den Eigenbetrieb Seesportzentrum Greif

Beschluss:

Der Hauptausschuss der Universitäts- und Hansestadt Greifswald beschließt die Annahme der folgenden Spenden gemäß § 44 Abs. 4 KV M-V für den Eigenbetrieb Seesportzentrum Greif zum Zweck der Betreibung und Sanierung des Segelschulschiffes GREIF:

Susanne Hawer, Stralsund 1.000,00 €

Frank Bühring, Neubrandenburg 175,60 €

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
einstimmig	0	0

